Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2024                                                                                                                  № 188
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2023 №26

«Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования сельского поселения Горноправдинск»
В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Горноправдинск, в соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести изменения к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2023 № 26 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск» (далее – постановление):

1.1. В приложении к постановлению строку 2 таблицы 7 изложить в следующей редакции:

«

	2
	Многоквартирная жилая застройка
	Машино-мест
	1 на 120 кв. м. общей площади здания
	Не нормируется

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Горноправдинск                                                              О.С.Садков
34